
 

Полтавська область 

Хорольська міська рада 

Хорольський міський голова 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
12 липня 2021 року                                                                                         №181-р 
 

Про скликання п’ятнадцятої 

сесії Хорольської міської ради 

восьмого  скликання 

 

   Відповідно до пп.8, пп. 20 ч.4 ст.42, ч.9 ст.46 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», вирішив: 

 

І. Скликати п’ятнадцяту сесію Хорольської міської ради восьмого скликання 

23.07.2021 о 09-00 годині в залі засідань адміністративного приміщення за 

адресою: м. Хорол, вул. 1 Травня, 4.  

ІІ. На порядок денний п’ятнадцятої сесії Хорольської міської ради восьмого 

скликання винести наступні питання: 

1. Про виконання бюджету Хорольської міської територіальної 

громади за І півріччя 2021 року. 

Доповідає: Бровко Л.Г. – начальник фінансового управління. 

2. Про затвердження передавального акту основних засобів та інших 

матеріальних цінностей відділу управління майном із спільної власності 

територіальних громад Хорольського району у комунальну власність 

Хорольської міської ради та затвердження акту приймання-передачі 

майна на відповідальне зберігання від Лубенської районної державної 

адміністрації  Хорольській міській раді. 

Доповідає: Глущенко Ю.О. – начальник відділу бухгалтерського обліку і 

звітності. 

3. Про затвердження Положення про Дошку Пошани Хорольської 

міської територіальної громади. 

Доповідає: Козлова Г.М. – керуючий справами (секретар) виконавчого 

комітету Хорольської міської ради. 

4. Про затвердження Порядку надання грошової допомоги на 

проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових 

будинків і квартир осіб, що мають право на таку пільгу та проживають на 

території Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської 

області. 

Нікітенко Л.М. – начальник відділу соціального захисту населення 

Хорольської міської ради. 

5. Про внесення змін до Програми оздоровлення та відпочинку дітей 

Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області на 

2021-2024 роки. 



Доповідає: Штейнберг І.О – начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Хорольської міської ради. 

6. Про закріплення територій обслуговування за закладами освіти 

Хорольської міської територіальної громади. 

Доповідає: Штейнберг І.О – начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Хорольської міської ради. 

7. Про визначення Хорольської гімназії Хорольської міської ради 

Лубенського району Полтавської області опорним закладом освіти,

перейменування його в опорний заклад «Хорольська гімназія Хорольської 

міської Лубенського району Полтавської області».  

Доповідає: Штейнберг І.О – начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Хорольської міської ради. 

8. Про виконання Програми соціально-економічного розвитку 

Хорольської міської ради за І півріччя 2021 року. 
Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів. 

9. Про виконання Програми «Турбота» Хорольської міської ради за І 

півріччя 2021 року 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів. 

10. Про внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку 

Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області на 2021 

рік. 
Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів. 

11. Про внесення змін до показників бюджету Хорольської міської 

територіальної громади на 2021 рік. 

Доповідає: Бровко Л.Г. – начальник фінансового управління. 

12. Про виконання Програми благоустрою і комунального 

господарства Хорольської міської ради за І півріччя 2021 року. 

Доповідає: Місніченко В.О. – заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів. 

 13. Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Хорольської міської ради восьмого скликання від 09.12.2020 №13 «Про 

утворення виконавчого комітету ради, визначення його чисельності  та 

затвердження персонального складу». 

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу.  

14. Про затвердження Положення про старостинські округи та 

старостинські округи Хорольської міської територіальної громади. 

Доповідає: Бибик В.В. – начальник відділу правового забезпечення та 

утримання персоналу.  

15. Про утворення громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Хорольської міської ради. 



Доповідає: Єркіна Т.І. – головний спеціаліст відділу з питань комунальної 

власності, житлово-комунального господарства та благоустрою. 

16. Про регулювання земельних відносин у межах Хорольської 

міської ради. 
Доповідає: Тітенко Н.В. – начальник відділу з питань земельних відносин 

та екології. 

17. Про затвердження старост. 

Доповідає: Волошин С.М. – Хорольський міський голова. 

18. Про затвердження на посаду заступників міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів. 
Доповідає: Волошин С.М. – Хорольський міський голова. 

19. Різне. 

 

ІІІ. Завідувачу сектору комунікацій з громадськістю та зв’язків із засобами 

масової  інформації виконавчого комітету Хорольської міської ради (Григораш 

І.О.) висвітлити зміст даного розпорядження на офіційному сайті Хорольської 

міської ради. 

 

ІV. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                           С.М. Волошин 


